2

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	ПРОЕКТ

«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
[bookmark: _GoBack]депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                         июня  2024 года

О внесении изменений в Положение о Доске почета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

        	В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение о Доске почета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» первого созыва  от 23 июня 2022 года № 164 «Об утверждения Положения о Доске почета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», следующее изменение:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Доска почета формируется из 14 наименований трудовых коллективов и имен граждан»;
1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Доска почета устанавливается на площадке у здания Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                               А.Л.Пантюхин

         Глава Сюмсинского района                                                              П.П. Кудрявцев
            с.Сюмси
      __июня 2024 года
             №
image1.png